
SKAUTŲ SLĖNIS
SKAUTŲ NEFORMALAUS UGDYMO CENTRAS GAMTOJE
į.k.: 303299703, Rojaus Sodų g. 1, Sukiniai, Ukmergės r., 20254 Lietuva
tel. nr.: +370 663 64451 / www.skautuslenis.lt / info@skautuslenis.lt

2021 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022-03-31 Nr. 1

I. BENDROJI DALIS

1. Viešoji įstaiga „Skautų slėnis” (toliau – Skautai) – skautų stacionari stovyklavietė. 2014 m. balandžio 29 d.
įregistruota Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre.
2. Įstaigos kodas: 303299703.
3. Buveinės adresas: Rojaus Sodų g. 1, Sukiniai, Pabaisko sen., Ukmergės raj.
4. Teisinė forma: viešoji įstaiga.
5. Įstaigos steigėjai: Jonas ir Živilė Dragūnai.
6. Pagrindinė veiklos sritis – renginių, pramogų, poilsio organizavimas gamtoje.
7. Pagrindinis veiklos tikslas: organizuoti ir vykdyti edukacines, kultūrines, sporto, aplinkos apsaugos,
sveikatinimo veiklas; organizuoti visuomenei naudingas veiklas.
8. Įstaiga turi sąskaitų bankuose ir antspaudą. .
9. Finansiniai metai prasideda sausio 1 d., o baigiasi gruodžio 31 d.
10. Ataskaitinis laikotarpis: 2021 m. sausio 1 d. - 2021 m. gruodžio 31 d.
11. Įstaigoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dirba 3 darbuotojai (apdraustieji), iš jų- viena darbuotoja vaiko
priežiūros atostogose.
12. Skautų apskaitą veda buhalterė pagal sudarytą buhalterinių paslaugų sutartį.

II. APSKAITOS POLITIKA
13. Skautų apskaita tvarkoma ir rengiamos finansinės ataskaitos vadovaujantis LR buhalterinės apskaitos
įstatymu; Viešųjų įstaigų įstatymu Nr. IX-1977; Finansų ministro 2018-12-18 įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl pelno
nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų,
veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų)
įvertinimo“; Vyriausybės 2014-10-03 nutarimu Nr.1070 “Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m.
birželio 3 d. nutarimo Nr. 719 “Dėl Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo” pakeitimo”; kitais teisės aktais,
reglamentuojančiais finansinę apskaitą.
14. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus,
metodus ir taisykles.
15. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu. Taikomi kaupimo, įstaigos,
veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, principai.
16. Apskaita vedama naudojant apskaitos programą “Apskaitos ASISTENTĖ”.
17. Teikiamos 2021 m. metinės finansinės ataskaitos:
17.1. Finansinės būklės ataskaita (2 priedas);
17.2. Veiklos rezultatų ataskaita (3 priedas);
17.3. Sutrumpintas aiškinamasis raštas;
17.4. Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama (4 priedas);
17.5. Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį (5 priedas);
17.6. Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama (6 priedas);
17.7. Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį (7 priedas).

III. PASTABOS
FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Ilgalaikis turtas
18. Nematerialusis ir ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina ir registruojamas apskaitoje,
jei jis atitinka ilgalaikio turto sąvoką ir 12-ojo verslo apskaitos standarto (toliau- VAS) nustatytus pripažinimo
kriterijus.
19. Nematerialusis ir ilgalaikis materialusis turtas finansinės būklės balanse parodomas likutine verte.

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
JONAS,DRAGŪNAS
Data: 2022-04-27 08:48:39

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
RENATA,KADŽIENĖ
Data: 2022-04-27 08:53:59



20. Nematerialusis turtas apskaitomas pagal kriterijus, apibrėžtus 13-ajame VAS.
21. Ataskaitiniu laikotarpiu nematerialiojo turto neįsigyta.
22. Ilgalaikis materialusis turtas – nepiniginis turtas, turintis materialią formą, kuris teikia ekonominę naudą
daugiau nei vienerius metus ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė už nustatytą
minimalią ilgalaikio materialiojo turto vertę- 500,00 eurų.
23. Ataskaitiniu laikotarpiu Skautai įsigijo/pa(si)gamino ilgalaikio materialiojo turto už 124 365,23 Eur
(lentelėje).
24. Materialiojo turto, įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, Skautai neturi.
25. Ilgalaikio finansinio turto Skautai neturi.
26. Nematerialiojo turto duomenys 2021 m. gruodžio 31 d. lentelėje:
Eil.
Nr.

Nematerialiojo turto grupė Įsigijimo metai Įsigijimo vertė Likutis
(2020 12 31)

Sukaupta
amortizacija

Likutinė
(balansinė) vertė
(2021 12 31)

1. Apskaitos programos
“Apskaitos ASISTENTĖ”
licencija pirmai darbo vietai

2020 363,00 262,20 121,01 141,19

Iš viso: 363,00 262,20 121,01 141,19

27. Ilgalaikio materialiojo turto duomenys 2021 m. gruodžio 31 d. lentelėje:
Eil.
Nr.

Ilgalaikio materialiojo turto (IMT)
grupė

Įsigijimo
(pasigaminimo)
metai

Įsigijimo
(pasigaminimo)
vertė

IMT likutis
(2020 12 31)

IMT sukauptas
nusidėvėjimas

IMT likutinė
(balansinė) vertė
(2021 12 31)

1. Žemė 2014 5792,40 8700,00* - 8700,00
2. Pastatas-jurta 2015 10724,02 5362,60 1072,54 4290,00
3. Lauko tualetai ir dušai 2015 3704,07 1852,60 370,54 1482,00
4. Stovyklavietė prie Žirnajų

ežero su žeme
2019 120000,00

125813,71 3755,64 122058,07
5. Stovyklavietės prie Žirnajų

ežero renovacija
2019 11374,77

6. Pavėsinė su stogu 2020 16470,00 16058,25 1647,00 14411,25
7. Mediniai nameliai-

vasarnamiai (6 vnt.)
2021 81810,00 Baigta 2021-06 2727,00 79083,00

8. Lauko prausyklos ir dušai 2021 34714,00 Baigta 2021-06 2169,60 32544,40
9. Autobusiukas VW Transporter 2016 2300,00 230,00 - 230,00
10. Vejos traktorius Husqvarna

Rider R11195
2016 1000,00 100,00 - 100,00

11. Automobilis Subaru Impreza 2017 700,00 301,00 94,50 Parduotas

12. Automobilis Toyota
Highlander

2020 15000,00 14550,00 1350,00 13200,00

13. Suzuki Wagon 2021 1050,00 Įsigyta 2021-10 19,68 1030,32

14. Traktorius John Deere F1145 2018 3400,00 2570,90 382,44 2188,46

15. Autobusiukas VW T4 2019 2500,00 1878,50 450,00 1225,00
16. Pripučiama valtis BRIG ir

4taktis 5AG HONDA variklis
2016 950,00 1,00 - 1,00

17. Jachta Elektra 2016 579,00 39,52 38,52 1,00

18. Nuotekų valymo įrenginio NVĮ
AT-75 komplektas

2020 14900,00
31226,58 4210,32 27016,26

19. Vamzdyno įrengimas 2020 18000,00

20. 2 sujungti buitinio naudojimo
konteineriai su durimis, langais
virtuvei

2020 5399,99 5399,99
1197,63 9602,84

21. Įranga virtuvei 2021 5400,48 Baigta 2021-06

22. Baidarių (10 vnt.) ir priekabos 2020 8650,00 8019,30 1081,22 6938,08



komplektas

23. Geoterminio šildymo sistema
(vandens gręžinys su
vamzdynu)

2020 12678,59 11754,10 1584,84 10169,26

24. DJI MAVIC MINI FLY
MORE COMBO dronas

2020 507,00 422,52 168,99 253,53

25. Kompiuteris ASUS ZenBook 2020 923,00 820,44 512,76 307,68

26. Kompiuteris LENOVO Legion 2020 1804,83 1704,57 601,60 1102,97

27. Indaplovė Elframo BE50 2021 665,50 Įsigyta 2021-02 184,89 480,61

28. Renginių palapinė 4x10 m 2021 725,25 Įsigyta 2021-05 105,77 619,48

Iš viso: 381722,90 239506,96 23425,90 337240,29
*Patikslinta žemės sklypo likutinė vertė, atsižvelgiant į vidutinės rinkos vertės naujos kainos nustatymą. Gautas 2 907,60 Eur žemės
vertės perkainojimo rezervas.

Trumpalaikis turtas
28. Trumpalaikį turtą sudaro: atsargos, išankstiniai apmokėjimai, per vienus metus gautinos sumos, kitas
trumpalaikis turtas bei pinigai ir pinigų ekvivalentai.
29. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka 9-ajame VAS pateiktą atsargų
pripažinimo kriterijų. Atsargų, kurios įsigijus perduodamos naudoti veikloje, vertė iš karto pripažįstama
sąnaudomis.
30. Trumpalaikis turtas 2021 m. gruodžio 31 d. sudaro 37 972,94 Eur, iš jo:
30.1. Atsargos- 0,00 Eur;
30.2. Sumokėti avansai- 2 043,87 Eur, iš jų:
30.2.1. Ateinančių laikotarpių draudimo sąnaudos, priskiriamos prie išankstinių apmokėjimų- 1 426,12 Eur;
30.2.2. Sumokėtas depozitas už EVS savanorių buto nuomą - 600,00 Eur;
30.2.3. Sumokėtas avansas tiekėjui- 17,75 Eur.
30.3. Per vienus metus gautinos sumos – 0,00 Eur.
30.4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 35 929,07 Eur. Šią sumą sudaro: AS
Luminor banko sąskaitose esantis likutis- 390,41 Eur; AB Swedbank banko- 773,97 Eur; UAB Paysera-
33 645,73 Eur; UAB Medicinos banko- 1 118,96 Eur.

Nuosavas kapitalas
31. Ataskaitinio laikotarpio nuosavą kapitalą sudaro 100 511,49 Eur. Iš jo:
31.1. Dalininkų įnašas 1 028,96 Eur;
31.2. Perkainojimo rezervas (žemės vertės koregavimas) 2 907,60 Eur;
31.3. Ataskaitinių metų pelnas 35 148,05 Eur;
31.4. Ankstesnių metų pelnas 61 426,88 Eur.

Dotacijos, subsidijos
32. Dotacijų, subsidijų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje- 161 841,48 Eur, iš jų:
32.1. Dotacijos turtu likutis– 5 772,00 Eur:
32.1.1. pastato- jurtos likutinė vertė- 4 290,00 Eur;
32.1.2. lauko tualetų ir dušo likutinė vertė- 1 482,00 Eur;
32.2. VVG finansavimo sumų ilgalaikiam turtui įsigyti likutis- 101 564,21 Eur:
32.2.1. Nuotekų valymo įrenginio NVĮ AT-75 kompl. (su vamzdyno įrengimu) likutinė vertė- 27 016,26 Eur;
32.2.2. Baidarių (10 vnt.) ir priekabos komplekto likutinė vertė- 6 938,08 Eur;
32.2.3. Geoterminio šildymo sistemos (vandens gręžinys su vamzdynu) likutinė vertė- 10 169,26 Eur;
32.2.4. Medinių namelių likutinė vertė - 57 440,61 Eur.
32.3. JTBA finansavimo sumų kitoms išlaidoms likutis (projektai) - 42 840, Eur.
32.4. Gauto 1,2% GPM likutis- 780,97 Eur.



Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai
33.Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio paskutiniąją dieną sudaro 113 001,45 Eur.:
33.1. Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai- 83 602,72 Eur, iš jų:
33.1.1. Skoliniai įsipareigojimai- 19 000,00 Eur:
- grąžintina suma už gautą paskolą (be palūkanų skaičiavimo) iš fizinio asmens Živilės Dragūnės įsigyti
stovyklavietei- uostui prie Žirnajų ežero- 10 000,00 Eur;
- mokėtina suma Lietuvos Skautijai už žemės sklypą, esantį adresu Sukinių k., Pabaisko sen., Ukmergės raj.-
9 000 Eur.
33.1.2. Skolos kredito įstaigoms- 64 602,72 Eur. Skola UAB “Medicinos bankas”- už suteiktą kreditą įsigyti
stovyklavietei- uostui prie Žirnajų ežero;
33.2. Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai- 29 398,73 Eur, iš jų:
33.2.1 Skoliniai įsipareigojimai- 0,00 Eur.
33.2.2. Gauti avansai- 26 460,41 Eur, iš jų:
- už paslaugas- 150,00 Eur;
- avansas projekto vykdymui- 26 310,41 Eur.
33.2.3 Skolos tiekėjams- 120,17 Eur.
33.2.4. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai- 2 648,76 Eur, iš jų:
- atostoginių kaupiniai- 2 648,76 Eur.
33.2.5. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai- 169,39 Eur:
- mokėtina suma VMI- 169,39 Eur.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

34. Pajamos 274 982,08 Eur, iš jų:
34.1. Pardavimo pajamos- 179 900,37 Eur:
- už paslaugas- 42 075,47 Eur;
- už žygius- 110,00 Eur;
- už stovyklas- 115 714,90 Eur;
- už turto nuomą- 22 000,00 Eur.
34.2. Remiantis LR Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo (toliau- PVMĮ) 2 str. 21 dalimi, pelno nesiekiančiam
juridiniam asmeniui, kurio veiklos tikslas nėra pelno siekimas ir kuris gauto pelno pagal jo veiklą
reglamentuojančius teisės aktus neturi teisės skirstyti savo steigėjams ir (arba) dalyviams, taikomos PVM
lengvatos. Skautai gautas pajamas pagal PVMĮ 22 str. 1 dalies nuostatas- už vaikų iki 18 m. stovyklų ir kitų
veiklų organizavimą (kuris laikomas neformaliuoju vaikų švietimu); pagal PVMĮ 23 str. 4 dalies nuostatas-
sporto ir kultūrinių renginių organizavimą (kuris priskiriamas su kūno kultūra ir sporto susijusioms
paslaugoms)- neprivalo apmokestinti PVM mokesčiu.
35. Finansavimo pajamos – tai per ataskaitinį laikotarpį gautų iš visų finansavimo šaltinių- savivaldybės
biudžeto, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų paramos-
finansavimo pajamų dalis turėtoms sąnaudoms kompensuoti. Lėšos, gautos programų, projektų vykdymui iš
savivaldybės biudžeto, struktūrinių fondų, kitų šaltinių, pajamomis nepripažįstamos. Jos parodomas kaip
sąnaudų kompensavimas tą laikotarpį, kai patiriamos su programos, projekto vykdymu susijusios sąnaudos.
35.1. Finansavimo pajamos- 94 832,56 Eur, iš jų:
35.1.1. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšos skirtos padengti programų vykdymo išlaidas (panaudotas
finansavimas) - 20 968,86 Eur:
- NVŠ programos „Dievui-Tėvynei-Artimui”- 7 488,00 Eur ;
- NVO programų rėmimo - 650,00 Eur;
- projektui įgyvendinti (kofinansavimas)- 12 030,86 Eur;
- COVID stovyklai - 800,00 Eur.
35.1.2. Širvintų rajono savivaldybės biudžeto lėšos skirtos padengti programos vykdymo išlaidas (panaudotas
finansavimas) - 3 040,00 Eur:
- NVŠ programos „Dievui-Tėvynei-Artimui”- 3 040,00 Eur.
35.1.3. JTBA lėšos skirtos padengti projektų vykdymo išlaidas (panaudotas finansavimas) - 56 513,24 Eur.
35.1.4. VB lėšos COVID-19 dotacijai (panaudotas finansavimas)- 1 000,00 Eur.
35.1.5. Tarptautinių skautų organizacijų lėšos skirtos kompensuoti tarptautinių mainų, mokymų, dalyvių
išlaidas (panaudotas finansavimas)- 416,00 Eur.



35.1.6. Ataskaitiniu laikotarpiu gauta parama (panaudotas finansavimas)- 1 755,00 Eur;
35.1.7. Gauti nario mokesčiai (panaudotas finansavimas)- 93,00 Eur;
35.1.8. Panaudota dotacija (turto nusidėvėjimo suma)- 11 046,46 Eur.
36. Kitos pajamos- 249,15 Eur, iš jų:
- turto perleidimo pelnas- 243,50 Eur;
- banko grąža už pirkinius- 5,65 Eur.
37. Sąnaudos 239 834,03 Eur, iš jų:
37.1. Prekių, suteiktų paslaugų savikaina ir kitos pardavimo sąnaudos- 121 165,02 Eur:
- prekės (maisto, ūkinės, kuras, mediena ir kt.), sunaudotos veikloje pajamoms uždirbti- 55 919,32 Eur;
- mokymo/koordinavimo/stovyklos vadovų paslaugų įsigijimas- 50 790,00 Eur;
- kitų paslaugų (maitinimo, transporto ir kt.) įsigijimas- 10 668,90 Eur;
- kitos pardavimo- 3 786,80 Eur;
37.2. Veiklos sąnaudos- 112 144,31 Eur, iš jų:
- darbuotojų išlaikymo- 12 370,95 Eur;
- nusidėvėjimo (amortizacijos)- 23 641,41 Eur;
- nuomos- 1 274,76 Eur;
- draudimo- 2 199,39 Eur;
- ryšių- 432,15 Eur;
- transporto išlaikymo- 4 557,74 Eur;
- banko mokestis- 500,01 Eur;
- dalyvio/nario mokestis- 454,28 Eur.
- kitos bendrosios ir administracinės- 14 192,93 Eur;
- projektų- 52 520,69 Eur.
37.3. Kitos sąnaudos- 6 524,70 Eur, iš jų:
- palūkanos už kreditus- 6 524,70 Eur.
38. 2021 m. metinis veiklos rezultatas yra grynasis pelnas 35 148,05 Eur, kuris bus panaudotas viešajam
interesui tenkinti- ūkinės komercinės veiklos plėtrai (tokiai veiklai skirto ilgalaikio materialaus turto įsigijimui).

Direktorius Jonas Dragūnas

Buhalterė tel. 8 617 27811 Renata Kadžienė



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinių 
ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisyklių
2 priedas

(Finansinės būklės ataskaitos forma)
Viešoji įstaiga "Skautų slėnis" 303299703
                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

                                         Rojaus sodų g. 1, Sukiniai, Pabaisko sen., Ukmergės raj.
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Tvirtinimo žyma

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2022-03-31 Nr. 1

      (sudarymo data)

(eurais)
Eil. Nr.

TURTAS
Pastabų 

Nr.
 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

A. ILGALAIKIS TURTAS          337381          239769 
I. NEMATERIALUSIS TURTAS III.26.                    141                     262 
II. MATERIALUSIS TURTAS III.27.              337240               239507 
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS III.30.            37973          104477 
I. ATSARGOS                  2044                 13202 
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS                 65155 

1II. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI                35929                 26120 

TURTAS, IŠ VISO          375354          344246 
C. NUOSAVAS KAPITALAS III.31.          100511            65363 
I. DALININKŲ KAPITALAS                  1029                   1029 
II. REZERVAI                  2908                   2908 
III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS                96574                 61426 

D. FINANSAVIMO SUMOS III.32.              161841               119129 

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI III.33.          113002          159754 
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI                83603                 92603 
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI                29399                 67151 

SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO          375354          344246 

Direktorius  _____________                   Jonas Dragūnas
              (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                        

valdymo organo nario pareigų

            pavadinimas)

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
JONAS,DRAGŪNAS
Data: 2022-04-27 08:49:52

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
RENATA,KADŽIENĖ
Data: 2022-04-27 08:52:45



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisyklių 
3 priedas

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga "Skautų slėnis" 303299703
                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Rojaus sodų g. 1, Sukiniai, Pabaisko sen., Ukmergės raj.
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

 

 (Tvirtinimo žyma) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
            

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2022-03-31 Nr. 1

                                   (sudarymo data)

(eurais)

Eil.  
Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS III.34.                            274.982                          176.663 
1. PARDAVIMO PAJAMOS III.34.1. 179900 94931
2. FINANSAVIMO PAJAMOS III.35. 94833 81725
3. KITOS PAJAMOS III.36. 249 7
II. SĄNAUDOS III.37.                            239.834                          167.426 

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS III.37.1. 121165 70537

2. VEIKLOS SĄNAUDOS III.37.2. 112144 92895
3. KITOS SĄNAUDOS III.37.3. 6525 3994

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ                              35.148                              9.237 

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                  
REZULTATAS                              35.148                              9.237 

          Direktorius                                                ______________         Jonas Dragūnas
(subjekto įstatuose nurodyto                    

valdymo organo nario pareigų                   
pavadinimas)

 (parašas)  (vardas, pavardė)



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinių  
ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisyklių                                                    
4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA
(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Eilės 
Pavadinimas

Kodas, buveinė 
(adresas)

Pinigais
Turtu, 

išskyrus 
pinigus

Paslaugomis
Turto 

panauda
Savanorių darbu**

Nr. Eur Valandos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys

1.1.
Asociacija "Visi dėl visų All 
for all"

301520035, Vilniaus g. 
87-36, Ukmergė

55

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

3.
Fiziniai asmenys* ir 
anonimai

X 1700

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 
pajamų mokesčio dalį

X 781 X X X X

5. Iš viso X             2536 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinių  ataskaitų 
sudarymo ir pateikimo taisyklių                       

5 priedas

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
(eurais)

Eilės 
Nr.

Paramos dalykas
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Panaudota per ataskaitinį 
laikotarpį

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta per ataskaitinį 
laikotarpį

Pergrupavimas* Iš viso
Iš jų saviems 

tikslams

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 0 2536 1755 1755 781

2. Turtas, išskyrus pinigus

3.
Parama, panaudota 

X X X X Xneliečiamajam kapitalui 
formuoti 

4. Iš viso                         -                          2536              1755             1755                     781 
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinių 
ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisyklių
6 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA
 

    (eurais)

Eilės 
Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas

Pavadinimas Kodas, buveinė 
(adresas)

Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.
*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį 



Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinių 
ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisyklių
7 priedas

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 0 111167 9603 101564

2. Savivaldybių biudžetai 0 24009 24009 0

3. Kiti šaltiniai 24738 94130 59372 59496

4. Iš viso                    24738                229306                  92984                         -                    161060 


